КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ,
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «АКШИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ
с. Акша

«14»  июня  2022 года                                                                                       № 65

«О проведении мониторинга качества дошкольного образования в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях Акшинского района»

На основании приказа Министерства образования и науки Забайкальского края № 384  от 28.04.22 года  приказываю:
1.Организовать проведение мониторинга качества дошкольного образования (МКДО) в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях Акшинского района»;
2.Руководителям  муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений Акшинского района» определить и назначить приказом ответственное лицо за проведение и своевременное предоставление данных по МКДО.
3.Методиста по дошкольному образованию Марочко О.Н. назначить муниципальным координатором по проведению МКДО.
4. Контроль исполнения настоящего приказа  возложить на Методиста по дошкольному образованию Марочко О.Н.

Председателя Комитета образования			        А.К. Милевский